(  B 类)

昆明市西山区交通运输局

西交运复〔2018〕29号
签发人：尚勇军

昆明市西山区交通运输局
对昆明市西山区第十六届人民代表大会第二次会议第281号建议的答复

虎震山代表：
您在昆明市西山区第十六届人民代表大会第二次会议上提出的《关于里仁社区发展林下经济新修道路项目的建议》，已交我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况
发展林下经济是保护森林资源，实现绿色增长的迫切需要。通过“花漫云巅”的项目，不仅减少土地荒漠化，还努力实现一年四季百花竞相绽放的美景，实现绿色经济循环发展，里仁社区发展林下经济，有效地将优质水果种植示范、果树种植养殖产品加工配送、科技教育体验、休闲运动度假服务等形式为一体，不仅可以为周边居民种植业提供技术，还可以吸收大量农闲时的劳动力，带动里仁及周边社区经济发展。进入“花漫云巅”的道路崎岖，严重影响了旅客的出行游玩，提议新修一条通向“花漫云巅”的道路，道路全长1100米，宽6米，道路两旁预留排洪沟，预计需要经费200万元。
2、 意见建议办理情况
对您所提的建议我们深表理解。经现场踏勘，该路段为防火通道，根据相关规定防火通道原则上不允许进行硬化。所以，您提的建议无法解决，请给予谅解。
三、下一步工作方向
希望您一如既往的关心、支持我区交通事业的建设发展。

联系人：刘枫                 电话：68426066

[bookmark: _GoBack]昆明市西山区交通运输局
                              2018年10月23日

昆明市西山区交通运输局办公室　　　　　 2018年10月23日印
image1.wmf